Территориальная избирательная комиссия

Выселковская

РЕШЕНИЕ

31 августа 2016года

                                  №  25/178
станица Выселки

О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Выселковская от 24 июня 2016 года
№  16/107 «Об утверждении списка лиц, допущенных в помещение ГАС «Выборы»
В связи с досрочным прекращением полномочий члена территориальной избирательной комиссии Выселковская с правом решающего голоса Кобзарева Алексея Алексеевича и назначением члена территориальной избирательной комиссии Выселковская с правом решающего голоса Хворостины Евгения Николаевича территориальная избирательная комиссия Выселковская РЕШИЛА:

1. Утвердить список лиц, допущенных в помещение ГАС «Выборы» территориальной комиссии Выселковская согласно приложения №1.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Выселковская Е.В. Жихареву.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте ТИК Выселковская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной

избирательной комиссии

	Т.Н. Гришина

	Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

	Е.Е. Васильченко

Приложение №1

к решению территориальной избирательной комиссии Выселковская от 31.08.2016 г.  №25/178
УТВЕРЖДАЮ

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Выселковская

_______________Т.Н.Гришина

СПИСОК

лиц, допущенных в помещение ГАС «Выборы»

территориальной избирательной комиссии Выселковская
	1.
	Беляк Юрий Александрович
	системный администратор ГАС «Выборы»

	2.
	Гришина Татьяна Николаевна
	председатель территориальной избирательной комиссии Выселковская

	3.
	Жихарева Елена Викторовна
	заместитель председателя территориальной комиссии Выселковская

	4.
	Васильченко Елена Евгеньевна
	секретарь территориальной комиссии Выселковская

	5.
	Кирсанов

Александр Анатольевич
	член территориальной комиссии Выселковская с правом решающего голоса

	6.
	Хворостина Евгений Николаевич
	член территориальной комиссии Выселковская с правом решающего голоса

	7.
	Олейникова

Надежда Васильевна
	член территориальной комиссии Выселковская с правом решающего голоса

	8.
	Ощепкова Лариса Олеговна
	член территориальной комиссии Выселковская с правом решающего голоса

	9.
	Чумаков Сергей Николаевич
	член территориальной комиссии Выселковская с правом решающего голоса

	10.
	Шабанова Оксана Сергеевна
	член территориальной комиссии Выселковская с правом решающего голоса

	11.
	Фирстков Сергей Иванович
	глава муниципального образования Выселковский район

	12.
	Моисеенко Михаил Николаевич
	начальник отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального

образования Выселковский район